
Zápis z jednání komise rady města 
Redakční rada Zpravodaje Města Litomyšle Lilie 

č. 04/11 
Den konání 24. června 2011 
Místo konání Na Sklípku 
Čas  Od 13.00 Do 15.00  

     
Vladimír Šauer  přítomen 
Josef Janeček přítomen 
Aleš Bárta  přítomen 
David Jirsa přítomen 

Přítomnost členů komise 

Otokar Karlík nepřítomen 
Přítomnost pracovníka MěÚ Michaela Severová 

Jana Bisová 
přítomna 
přítomna 

  
  

Přítomnost dalších osob  

  
 

 
Program jednání: 

1. Prověření rubriky Co se nevešlo 
2. Námitka Generace 89 k nezveřejňování názvu 
3. Rubrika O zdraví 
4.  
5.  

 
Průběh jednání: 

1. Již na 3 jednání RR bylo navrženo, aby byla prověřena internetová rubrika Co 
se nevešlo. Členové redakční rada vznesli dotazy na pravidla zařazování 
příspěvků. Členům byly předloženy Lilie rok a půl zpět. RR internetovou 
rubriku prověřila a neshledala nic, co by mělo být zařazeno do tištěné Lilie. 
Naopak doporučila, aby byly články do této rubriky zařazovány více a dlouhé 
texty byly vraceny autorům. Doporučila však také, aby na internetu bylo u 
titulků rozlišováno, zda se jedná o sport, kulturu, dopis čtenáře apod. Členové 
RR navrhli, aby na nových www stránkách města byly články rozděleny do 
rubrik.  

2. Generace 89 vznesla písemnou námitku k tomu, že z textů zasílaných do Lilie 
je vypouštěn název Generace 89. Redakční rada připomínku projednala a 
jednohlasně se shodla, že pokud by byla Generace 89 zmiňována, jednalo by 
se o porušení Statutu Zpravodaje Města Litomyšle Lilie. Doporučili místo 
Generace 89 vyzdvihovat jednotlivé osoby, které se na akcích podílejí. Dále 
doporučili osobní schůzku.  

3. Rubrika O zdraví již nepřináší nic nového, a proto byl na členy RR vznesen 
dotaz, zda ji zrušit či nějak změnit. RR doporučila střídat lékárny a přidat i 
Litomyšlskou nemocnici, a.s. Příspěvky by měly být aktuální s vazbou na 
Litomyšl a nepřesahovat předepsaných 30 řádků.  

4. Termín příští RR: 21. října 2011 
5.  
6.  
7.  

 
Přijatá usnesení: 
RR/09/11 Shledal jsem špatně zařazený příspěvek.  
 Výsledek hlasování pro      0 proti     4 zdržel se   0 
RR/10/11 Má být v Lilii otiskován    



název Generace 89? 
 Výsledek hlasování pro      0 proti     4  zdržel se   0 
RR/11/11 Má být zrušena rubrika 

O zdraví? 
   

 Výsledek hlasování pro      0 proti     4 zdržel se   0 
     
     
     
     
     
     
     

 V Litomyšli dne 11.07.2011 

podpis předsedy komise 
 


